

Specificații de preț (F4.2)

		Numărul procedurii de achiziție MTender ID: cds-b3wdp1-MD-1635250160003										
		Denumirea procedurii de achiziție: Căererea ofertelor de prețuri										
Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cantitatea	U/M	Preț unitar fără TVA	5	6	Suma fără TVA	7	8	Termenul de Livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Lotul 3	Amestec uscat pentru sugari, 0-6 luni	400	kg	104,00	104,00	41600,00	41600,00	În decurs de 10 zile, la solicitare pe parcursul anului 2022				
Lotul 4	Amestec uscat pentru sugari 6-12 luni	250	kg	104,00	104,00	26000,00	26000,00	În decurs de 10 zile, la solicitare pe parcursul anului 2022				
Lotul 5	Amestec uscat adaptat fără lactoză	310	kg	180,00	180,00	55800,00	55800,00	În decurs de 10 zile, la solicitare pe parcursul anului 2022				
Lotul 6	Amestec uscat adaptat hipoalergic	10	kg	250,00	250,00	2500,00	2500,00	În decurs de 10 zile, la solicitare pe parcursul anului 2022				
Lotul 8	Amestec uscat pentru sugari, 0-6 luni	30	kg	108,00	108,00	3240,00	3240,00	În decurs de 10 zile, la solicitare pe parcursul anului 2022				
Lotul 9	Amestec uscat pentru sugari, 6-12 luni	70	kg	108,00	108,00	7560,00	7560,00	În decurs de 10 zile, la solicitare pe parcursul anului 2022				
	<b>Total</b>					<b>136700,00</b>	<b>136700,00</b>		<b>136700,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: TETELEA Alexandr În calitate de: director  
 Ofertantul: „FET-AT” SRL Adresa: mun.Chîșinău, str.Tudor Vladimirescu 12/2-10